HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN KIỂM TRA PHIẾU ĐĂNG

KÝ DỰ TUYỂN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC- BKT Tân An, ngày      tháng 4  năm 2021

BÁO CÁO
Về việc kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

ngành giáo dục và đào tạo thành phố Tân An

Căn cứ Thông báo số 450/TB-UBND ngày 05/02/2021 của UBND thành
phố Tân An về việc tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo thành
phố năm 2020 (Lần 2);

Căn cứ Quyết định số 1051/QĐ-HĐTDVC ngày 19/3/2021 của Hội đồng
tuyển dụng viên chức về việc thành lập Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển
viên chức ngành giáo dục và đào tạo thành phố Tân An,

Trên cơ sở biên bản họp ngày 14/4/2021, Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự
tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo thành phố báo cáo, như sau:

- Chỉ tiêu cần tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo thành phố
theo Thông báo số 450/TB-UBND ngày 05/02/2021 của UBND thành phố là
10 chỉ tiêu Giáo viên Ngữ văn cấp Trung học cơ sở. Sau khi kết thúc thời gian
nhận hồ sơ, số lượng hồ sơ thí sinh đăng ký dự tuyển gồm 04 hồ sơ.

- Qua kiểm tra, xem xét Phiếu đăng ký dự tuyển của thí sinh, Ban kiểm
tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức thống nhất  03/04  hồ sơ thí sinh đủ điều
kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Thông báo số 450/TB-UBND ngày
05/02/2021 của UBND thành phố; 01 hồ sơ thí sinh không đủ điều kiện, tiêu
chuẩn do Chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm không phù hợp với giáo viên cấp
Trung học cơ sở.

Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển báo cáo Hội đồng tuyển dụng viên
chức ngành giáo dục và đào tạo thành phố./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- CT, PCT UBND. TP;
- TV Hội đồng;
- TV Ban Kiểm tra Phiếu;
- Lưu: VT, NV.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ
Lê Thị Thúy Loan

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-15T10:35:03+0700
	Long An
	Lê Thị Thúy Loan<thuyloan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T14:14:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<pnvtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T14:14:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<pnvtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T14:14:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<pnvtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!